Противосажевые фильтры
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70

Gefährdungen bei Tätigkeiten mit Gefahrstoffen: Inhalative Exposition“
und weitere Technische Regeln für Gefahrstoffe.
Bestellangaben: Artikel-Nummer Beschreibung
922300 Partikelfilter 24 P2
111200 Vollmaske BRK 820
111201 Vollmaske BRK 820 V
111208 Vollmaske BRK 820 G
111400 Vollmaske TR 2002 CL3
913503 Halbmaske 620 N
913510 Halbmaske 620 S
912500BL Halbmaske 600
929005 Filteraufnahme 5570/35
929006 Filteraufnahme 5570/370
929105 Grobstaubvorfilter 35/70
111704 Wandbehälter für Vollmaske inklusive eines Filters
111705 Wandbehälter für zwei Vollmasken inklusive zwei Filter
111703 Tragedose B78 für eine Vollmaske und einen Filter
Datenblatt      Atemfilter 25 P3
Bezeichnung: Atemschutz-Steckfilter P3 R (Reuseable – wieder
verwendbar) Partikelfilter nach DIN EN 143 – Filterklasse
P3 R – als Teil eines Atemschutzgerätes nach DIN EN 133
- Filtergerät
Beschreibung: Zylindrisches Gehäuse mit Lochboden und –deckel
Artikel-Nummer: 922350 (5 Stück in Faltschachtel)
Verwendung: In Verbindung mit Filteraufnahme 5570/35 an Atemanschluss - Vollmasken
(DIN EN 136) oder Halbmasken (DIN EN 140) mit Rundgewindeanschluss -
zum Schutz gegen Partikeln.
Normen: DIN EN 133  Atemschutzgeräte - Einteilung
DIN EN 148-1  Atemschutzgeräte - Gewinde für Atemanschlüsse -
Rundgewindeanschluss
DIN EN 143 Atemschutzgeräte - Partikelfilter
Kennfarbe: weiß (Haftetikett)
Materialien: Gehäuse Acrylnitril-Butadien-Styrol-Copolymer

Gefährdungen bei Tätigkeiten mit Gefahrstoffen: Inhalative Exposition“
und weitere Technische Regeln für Gefahrstoffe.
Bestellangaben: Artikel-Nummer Beschreibung
922404 Partikelfilter 30 P3
111200 Vollmaske BRK 820
111201 Vollmaske BRK 820 V
111208 Vollmaske BRK 820 G
111400 Vollmaske TR 2002 CL3
913503 Halbmaske 620 N
913510 Halbmaske 620 S
912500BL Halbmaske 600
111704 Wandbehälter für Vollmaske inklusive eines Filters
111705 Wandbehälter für zwei Vollmasken inklusive zwei Filter
111703 Tragedose B78 für eine Vollmaske und einen Filter
Datenblatt       Atemfilter 30 P3+
Bezeichnung: Atemschutz-Schraubfilter P3 R
(Reuseable – wieder verwendbar)
Partikelfilter nach DIN EN 143 – Filterklasse P3 R –
als Teil eines Atemschutzgerätes nach DIN EN 133 – Filtergerät.
Beschreibung: Zylindrisches Gehäuse mit Rundgewindeanschluss nach DIN EN
148-1 (Außengewinde Rd 40 x 1/7)
Artikel-Nummer: 200525
Verwendung: In Verbindung mit Atemanschluss - Vollmasken (DIN EN 136)
oder Halbmasken (DIN EN 140) mit Rundgewindeanschluss -
zum Schutz gegen Partikeln sowie feste und flüssige Aerosole.
Normen: DIN EN 133 Atemschutzgeräte - Einteilung
DIN EN 148-1 Atemschutzgeräte - Gewinde für Atemanschlüsse -
Rundgewindeanschluss
DIN EN 143 Atemschutzgeräte - Partikelfilter
Kennfarbe: weiß (Haftetikett)
Materialien: Gehäuse Polypropylen (PP)

Gefährdungen bei Tätigkeiten mit Gefahrstoffen: Inhalative Exposition“
und weitere Technische Regeln für Gefahrstoffe.
Bestellangaben: Artikel-Nummer Beschreibung
200525 Partikelfilter 30 P3 +
111200 Vollmaske BRK 820
111201 Vollmaske BRK 820 V
111208 Vollmaske BRK 820 G
111400 Vollmaske TR 2002 CL3
913503 Halbmaske 620 N
913510 Halbmaske 620 S
912500BL Halbmaske 600
111704 Wandbehälter für Vollmaske inklusive eines Filters
111705 Wandbehälter für zwei Vollmasken inklusive zwei Filter
111703 Tragedose B78 für eine Vollmaske und einen Filter
Datenblatt  Atemfilter 203 P3 R
Bezeichnung: Atemschutz-Steckfilter mit Bajonettanschluss
Filter 203 P3 R
Partikelfilter nach DIN EN 143
Beschreibung: Zylindrisches Gehäuse mit asymmetrischem
Bajonettanschluss zum Anschluss an eine
Doppelfiltermaske
Artikel-Nummer: 126012 (Verpackungseinheit 4 Stück)
Verwendung: Paarweise in Verbindung mit Halbmaske Duetta oder Vollmaske Vista-pro
DUPLA, zum Schutz gegen Partikeln (R = Reusable – wieder verwendbar
gegen Partikeln)
Normen: DIN EN 133 Atemschutzgeräte - Einteilung
DIN EN 143 Atemschutzgeräte - Partikelfilter
Kennfarbe: Weiß (Haftetikett)
Materialien: Filtergehäuse mit Bajonettanschluss Polypropylen, blau